
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ
« 't  » 2022 года.

Об открытии аттестационного дела и назначении ответственного лица 

за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 класса

В целях обеспечения подготовки выпускников 9 класса к 

государственной итоговой аттестации учащихся, четкому взаимодействию с 

администрацией муниципального уровня по подготовке и проведению 

экзаменов, п р и к а з ы в а ю :

г Назначить ответственной за организацией и проведением 

государственной итоговой аттестацию учащихся в 2022-2023 учебном году 

заместителя директора школы по учебной работе Кишкан Светлану 

Павловну. Возложить на нее ответственность за формирование базы данных 

выпускников школы, а также координацию подготовки и проведения 

экзаменов в 2022-2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы:

С приказом ознакомлены:

расшифровка подпис!подпись


